POWER D 12

TROCKEN-SAUGER

Leistungsstarker und vielseitiger Staubsauger mit groBem Behélter
und Filter. Teleskoprohr und abnehmbares Kabel. Abluftfilter. Anzeige
“Staubbeutel voll”. Zubehdrhalterung. Powerbiirstenanschluss. Die
praktische Handhabung wird durch die vorderen Drehrdder und die
festen Hinterrader mit groBem Durchmesser gewahrleistet. Ausgestattet
mit StoBdampfern.

Bajonett-
Schlauchanschluss

Zubehor holder | Abnehmbare 15 m |Behélter mit groBem
Kabel Fassungsvermdgen

PRODUKTIDENTIFIKATION
MODELL
POWERD 12

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz 220-240V~ 50/60 Hz

Max. Leistungsaufnahme w 1100
Nennleistung W 900
Papierfilter Fassungsvermdgen | 12

Filterflache m2 0,2
Luftleistung I/s 57

Vakuum mbar 250
Schallpegel db(A) 59
Kabelldnge m 15

Gewicht (ohne Zubehar) Kg 7
Abmessungen mm 350x450x375

POWER D

N \\.\\
Anzeige Motorenschutz und Abluftfilter
“Staubbeutel voll” | Kartuschenfilter
ARTIKELNUMMER STUCKZAHL PRO PALETTE
15841210002 24

MITGELIEFERTES ZUBEHOR
MODELL

Flexibler Schlauch (2,5 m)
Aluminium-Teleskoprohr
Kombi-Bodendiise
Trockenbodendiise D320
Polsterdiise

Pinseldiise

Fiigendiise

Vliesfilterbeutel | 12
Kartuschenfilter (Filterflache 0,19 m?)
Abnehmbare 15 m Kabel

OPTIONALES ZUBEHOR

MODELL

Teleskoprohr plus (max 1,35 m)
Powerbiirste (0 32/@ 36 - L35 cm)

HEPA Kartuschenfilter (Filterfldche 0,21 m?)
Papierfilterbeutel 1 12 x 10

Vliesfilterbeutel | 12 x 10

Powerbiirstenanschluss

0 32
ARTIKELNUMMER
6010667

MK-022

2511538

2511523
856000101
856000061
856000071

2512750
2507046

ARTIKELNUMMER
2511926
2512537
2512755
6582030
6582035

ghibli z wirbel 13



