POWER D 12

TROCKEN-SAUGER

Leistungsstarker und vielseitiger Staubsauger mit großem Behälter und Filter. Teleskoprohr und abnehmbares Kabel. Abluftfilter. Anzeige "Staubbeutel voll". Zubehörhalterung. Powerbürstenanschluss. Die praktische Handhabung wird durch die vorderen Drehräder und die festen Hinterräder mit großem Durchmesser gewährleistet. Ausgestattet mit Stoßdämpfern.









Kabel



Abnehmbare 15 m | Behälter mit großem | Fassungsvermögen Schlauchanschluss



Bajonett-



Anzeige "Staubbeutel voll"



Motorenschutz und Kartuschenfilter



Abluftfilter



Powerbürstenanschluss

PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL POWER D 12

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz	220-240	V~ 50/60 Hz
Max. Leistungsaufnahme	W	1100
Nennleistung	W	900
Papierfilter Fassungsvermögen		12
Filterfläche	m ²	0,2
Luftleistung	l/s	57
Vakuum	mbar	250
Schallpegel	db(A)	59
Kabellänge	m	15
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	7
Abmessungen	mm	350x450x375

AKTIKELNUMMEK	STUCKZAHL PRO PALETTE
15841210002	24

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR	Ø 32
MODELL	ARTIKELNUMMER
Flexibler Schlauch (2,5 m)	6010667
Aluminium-Teleskoprohr	MK-022
Kombi-Bodendüse	2511538
Trockenbodendüse D320	2511523
Polsterdüse	856000101
Pinseldüse	856000061
Fügendüse	856000071
Vliesfilterbeutel I 12	
Kartuschenfilter (Filterfläche 0,19 m²)	2512750
Abnehmbare 15 m Kabel	2507046

OPTIONALES ZUBEHÖR

MODELL	ARTIKELNUMMER
Teleskoprohr plus (max 1,35 m)	2511926
Powerbürste (Ø 32/Ø 36 - L35 cm)	2512537
HEPA Kartuschenfilter (Filterfläche 0,21 m²)	2512755
Papierfilterbeutel I 12 x 10	6582030
Vliesfilterbeutel I 12 x 10	6582035